[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2017                                                                                   № 11-р

хутор Упорный

Об утверждении графика выплаты заработной платы работникам

учреждений бюджетной сферы

1.Утвердить график выплаты заработной платы работникам учреждений бюджетной сферы Упорненского сельского поселения  по главным распорядителям бюджетных средств (приложение1), по главным распорядителям внебюджетных средств (приложение 2).

2.Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                         Б.В.Тыщенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

     Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 27.03.2017 № 11-р

ГРАФИК

выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы по главным распорядителям бюджетных средств Упорненского сельского поселения

	Наименование главного распорядителя
	Срок авансовых выплат
	Срок выплаты 2 половины  заработной платы

	Администрация Упорненского сельского поселения

	-Администрация Упорненского сельского поселения
	17
	2

	-Учреждения культуры Упорненского сельского поселения
	22
	7

Специалист 1 категории

администрации Упорненского

сельского поселения                                                                          Ю.А.Ищенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №  2

к распоряжению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 27.03.2017 № 11-р

ГРАФИК

выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы по главным распорядителям внебюджетных средств Упорненского сельского поселения

	Наименование главного распорядителя
	Срок авансовых выплат
	Срок выплаты 2 половины  заработной платы

	Администрация Упорненского сельского поселения

	-Учреждения культуры Упорненского сельского поселения
	22
	7

Специалист 1 категории

администрации Упорненского

сельского поселения                                                                            Ю.А.Ищенко